

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE EM PO 1KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	7,99	399,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,79	27,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	9,90	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE SORTIDO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	4,79	143,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	CAIXA	2,89	86,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	KG	4,39	87,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	27,90	279,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	8,99	107,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO PARA LIMPEZA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,99	24,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 10 LITROS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	9,77	19,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE ACO N.1.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	1,99	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	GL	7,99	39,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE C/ CABO .	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,94	89,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	4,79	95,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	4,39	131,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE EM PO 1KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	7,99	399,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	40,00	PCTE	9,90	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	8,99	107,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	KG	7,99	239,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PELO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,99	89,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,99	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA 380G	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	LT	11,90	178,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO PARA LIMPEZA.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,99	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE C/ CABO .	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,99	24,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO PEQUENO C/ CABO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	8,94	8,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE ACO N.1.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	1,99	39,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE EM PO 1KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	7,99	399,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	9,90	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	30,00	CAIXA	2,99	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	4,39	87,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 10 LITROS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	11,91	23,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	GL	11,90	142,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	6,99	83,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALVEJANTE MULTI-USO 1L	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	1,99	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	20,00	KG	7,99	159,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROVEDOR INTERNET	Globo Comunicação e participações S.A	27.865.757/0024-90	3,00	UNI	15,40	46,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENCADERNACAO.	ENZO SANDER PELLIZZARO	820.498.749-87	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CATRACA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONERTO DE CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR PARACHOQUE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	3,60	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,70	1,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DIANTEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA TRAVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA DIANTEIRA PARA VEICULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	47,35	47,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 10 mm.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARACHOQUE DIANT FORD CARGO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	370,00	370,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	24,00	PC	0,15	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	103,75	103,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVA 14mm.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,70	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	0,80	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA M10	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA REVISTA FIQUE DE OLHO	MARIANA POMERENING STEFANES ME	12.905.851/0001-62	384,00	UNI	14,00	5.376,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	CANDIDA NORBERTO RIBAS - ME	10.571.088/0001-55	1,00	SERV	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	CANDIDA NORBERTO RIBAS - ME	10.571.088/0001-55	1,00	SERV	725,00	725,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1,00	SERV	660,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE VIGIA	JOÃO CARLOS HORNES.	384.717.449-53	1,00	SERV	413,95	413,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	1,00	SERV	749,75	749,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	1,00	SERV	257,25	257,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPAS DE CARNE	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	200,00	UNI	0,98	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 46030.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	VIDR	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCARIO SC	AGROPECUARIA SAO LUIZ LTDA	10.242.973/0001-90	1,00	UNI	131,00	131,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	1,00	SERV	99,50	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	1,00	SERV	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA AMARELO MARACUJA FOSCA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0002-08	3,00	GL	104,92	314,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTIVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	294,013	L	2,99	879,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT REPARO COMANDO HIDRAULICO	POTENZA COM. FABR. EQUIP. HIDR. LTDA	11.877.189/0001-11	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO TROCAR REP/REV E TESTE BANC.	POTENZA COM. FABR. EQUIP. HIDR. LTDA	11.877.189/0001-11	1,00	SERV	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECUPERAÇÃO DE HASTE	POTENZA COM. FABR. EQUIP. HIDR. LTDA	11.877.189/0001-11	2,00	SERV	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETIFICA VÁLVULA PRINCIPAL	POTENZA COM. FABR. EQUIP. HIDR. LTDA	11.877.189/0001-11	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	133,55	133,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA SEMI BRILHO BRANCA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0002-08	1,00	GL	51,90	51,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA SEMI BRILHO AREIA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0002-08	1,00	GL	78,59	78,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	GL	1,59	7,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	6,29	18,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	KG	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARGA GLP LIQUIGAS P-13	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	52,80	52,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	GL	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 05 LITROS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	GL	1,99	1,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE LA DE ACO 60 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCTE	1,29	1,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	FRAS	3,69	11,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL 92,8 1 LT.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	L	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	6,29	12,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30LT.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	PCTE	7,99	31,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMP. AJAX BRISA FLORAL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMP. VEJA BRILHO E SECAGEM 500 ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	3,59	3,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	KG	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCTE	2,69	2,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE SORTIDO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	3,89	11,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UNI	3,79	22,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	12,00	L	1,98	23,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER TEMPERADO COM FARINHA DE TRIG	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	KG	3,29	6,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	APOIO P/PULSO COM GEL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCACAO.	LEONIDE LOURENÇO	938.507.519-53	12,00	PGTO	622,00	7.464,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE EIXOS E CALÇOS TAMPA CUBO .	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	1,00	SERV	783,00	783,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	10,00	PC	74,00	740,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	10,00	PC	23,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	1.220,50	1.220,50
	PNEU 1000R20 LISO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	1.140,00	2.280,00
	PNEU 1000R20 BORRACHUDO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	8,00	UNI	1.090,00	8.720,00
	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	CAIXA	94,75	94,75
	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA TIPO A4.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	50,00	UNI	0,17	8,50
	LIVRO PONTO C/2 ASSINATURAS C/100 FLS	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	7,55	15,10
	CANETA MARC A TEXTO LUMINOSA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	12,00	UNI	0,63	7,56
	ASPIRAL FINO TRANSPARENTE 12 mm	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	50,00	UNI	0,12	6,00
	AGENDA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	6,15	18,45
	ESTOJO TIPO CAIXA PARA CD/DVD - TÉRMICO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	21,90	21,90
	PASTA A-Z L.L - CAIXA COM 20 UNIDADES CADA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	CAIXA	74,25	148,50
	RÉGUA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	5,00	UNI	0,30	1,50
	ASPIRAL GROSSO TRANSPARENTE 14 mm	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	50,00	UNI	0,20	10,00
	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	CAIXA	94,75	189,50
	CLIPS 6/0 C/500.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	CAIXA	4,34	13,02
	CLIPS 3/0 C/500 GR.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	CAIXA	4,34	13,02
	CLIP'S 2/0	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	CAIXA	4,34	13,02
	FITA CREPE 45MM X 50M	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	4,14	20,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECADO AUTO ADESIVO 38MM X 51MM C/4 100FLS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	PCTE	2,20	11,00
	CLIPS 4/0 C/500.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	CAIXA	4,34	13,02
	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	0,23	11,50
	DVD-RW	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	15,00	UNI	2,48	37,20
	DVD-R	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	25,00	UNI	0,57	14,25
	ETIQUETA AUTO-ADESIVA A4 (215,9 X 279,4MM) C/100FLS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	CAIXA	18,55	37,10
	MOLHA DEDO 20g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	1,94	3,88
	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	CAIXA	1,79	1,79
	CD - R	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	25,00	UNI	0,51	12,75
	COLA EM BASTÃO 36G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	2,97	14,85
	GRAMPEADOR 26/6.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	5,45	5,45
	LAPIS DE ESCREVER N.2 PRETO.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	0,20	0,80
	AGENDA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	6,15	6,15
	RÉGUA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA GIR/ALT VW GOL	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA VW	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VOLANTE MOTOR KOMBI	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	600,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM VW KOMBI	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL N.3.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,98	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINNER 2900 5 LTS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	LATA	31,90	31,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 2"	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE ANJO BR GEADA 900 ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	LT	24,90	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,98	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINHA CARPINTEIRO 080	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	ROLO	3,00	6,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	359,663	L	2,94	1.057,41
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	46,293	L	2,12	98,14
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	21,00	21,00
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	20,00	L	2,12	42,40
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	146,092	L	2,94	429,51

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	4,00	PCTE	3,15	12,60
	AGUA SANITARIA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	L	2,90	8,70
	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	3,39	10,17
	SACO PARA LIXO 100 L C/50.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	21,30	21,30
	ESPONJA DE ACO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	2,54	2,54
	RODO GRANDE C/ CABO .	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	6,79	6,79
	DETERGENTE 500 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	1,72	8,60
	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	7,65	7,65
	ALCOOL COMUM.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	L	5,75	11,50
	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	14,40	14,40
	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	5,70	17,10
	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	37,90	37,90
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	7,65	15,30
	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	3,75	3,75
	SABONETE 90 g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	8,00	UNI	1,00	8,00
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	6,30	6,30
	COPO DESCARTÁVEL 180ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	3,39	10,17
	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	PCTE	3,75	11,25
	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	37,90	37,90
	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	3,15	3,15
	ALCOOL COMUM.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	L	5,75	17,25
	LIMPA VIDRO 500 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	2,70	2,70
	DETERGENTE 500 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	1,72	5,16
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	0,87	0,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	7,65	22,95
	COPO DESCARTAVEL 50 ml C/100.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	PCTE	2,43	7,29
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	7,65	22,95
	AGUA SANITARIA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	L	2,90	5,80
	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	3,39	10,17
	TONER IMPRESSORA SHARP - C0BO144	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	131,50	394,50
	TONER 285A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	69,60	208,80
	TONER 2612A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	40,45	121,35
	TONER HP 1100 -C4092A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	90,70	272,10
	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	44,29	442,90
	TONER HP 436A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	47,40	142,20
	TONER SAMSUNG D105 C	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	149,00	447,00
	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	CAIXA	17,77	17,77
	TONER IMPRESSORA LASER HP 1200 C7115A GENERICO/SIMILAR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	64,90	194,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROUNDUP 5 KG	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	2,00	PCTE	76,30	152,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCÁRIO DOLOMÍTICO ENSACADO.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	0,20	SC	190,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEPULGA	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	KG	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GLIFOSATO ATANOR 48 5 LT	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	GL	43,50	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO NPK 09-33-12-50KG	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	5,00	SC	75,70	378,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA T. T. E. WONDER	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BAINHA FACAO COURO	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	11,00	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FACAO P/ MATO	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	PC	8,20	8,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	UREIA 450000 50 kg.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	3,00	SC	66,85	200,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU 40PM 40 G	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	7,00	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	HORTALICAS PRATI	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1.065,00	UNI	0,80	852,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASTERPLANT	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	5,00	SC	16,95	84,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	HUB 8 PORTAS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARREGADOR DE PILHAS AA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	59,00	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE USB MINI	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE PARA MOUSE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	119,00	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 9V.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESMA A4	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	192,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DO PINO MESTRE KOMBI	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	UNI	17,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	96,80	96,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ROÇADA	ADEMIR ALVES DE QUADRA	024.603.489-08	64.500,00	M	0,0597	3.850,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	ADILIO DO ESPIRITO SANTO	861.922.059-49	1,00	PGTO	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	MAURO ELIAS AIRES	033.947.289-82	1,00	PGTO	800,00	800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREMIAÇÃO.	JOAO UBIRAJARA DA SILVA	951.535.009-34	1,00	PGTO	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA GRANZOTTO LTDA ME	07.373.167/0001-47	45,00	SERV	14,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SOBERBO P/ VEICULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	UNI	0,15	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,15	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BADANA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,30	M	50,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA D'AGUA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	0,40	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	0,20	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA SECO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ALUMINIO OPALECENTE RODA 1 LT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO PRIMER CINZA DUCO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PCTE	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	L	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO COLOCAR VIDRO RODAS BADANA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVACAO.	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	30,00	SERV	1,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO C/ CHAPIHA (TROFEU)	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO EXTRA ATE 8 X 5 CM	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE ANJO BR GEADA 900 ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	LT	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO BOLA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	PC	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PINTURA	DANIEL ROCHA DE PAULO	11.544.882/0001-72	1,00	SERV	377,00	377,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETA PARA CEMITERIO	GRANITOS MONDINI LTDA - ME	83.453.647/0001-04	3,00	UNI	447,00	1.341,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALANQUES 370 CURVADO	SLX IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	10.432.104/0001-29	70,00	PC	27,34	1.913,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PINTURA AUTOMOTIVA.	CHAPEAÇÃO E PINTURA BEVILAQUA LTDA ME	00.768.118/0001-64	1,00	SERV	2.250,00	2.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA DA REVISTA EXPRESSIVA	REVISTA EXPRESSIVA	07.553.106/0001-61	1,00	UNI	440,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	12,00	SERV	20,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	3,00	UNI	40,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	11,00	SERV	20,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	1,00	SERV	860,00	860,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	1,00	UNI	145,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDA TRANC. BRANCA 6 MM	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	80,00	M	0,76	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCOS REQUISICÃO DE COMPRAS	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	50,00	SERV	5,22	261,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 3 SAIDA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	UNI	6,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA 3 PONTOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MIOLO PARA FECHADURA.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	CONTROLLER TECNOLOGIA E SISTEMAS DE INFORM. LTDA M	04.072.953/0001-16	1,00	UNI	216,00	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA AMARELO MARACUJA FOSCA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0002-08	1,00	GL	104,92	104,92
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	501,578	L	2,94	1.474,64
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5.990,061	L	2,12	12.698,93
	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	17,90	53,70
	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,00	14,00
	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	30,00	120,00
	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	BALD	115,00	805,00
	OLEO ATF - BALDE DE 20 LITROS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	216,00	216,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	49,00	196,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	15,00	60,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	21,00	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	25,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA CENTRAL SUL EXPRESSA 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD 960/1	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	53,50	53,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-300	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	99,50	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA AUXILIAR MANUAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	34,60	34,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC73/1	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	16,50	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO XL 2046	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	126,40	126,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTOPA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-72/2.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT BOMBA ALIMENTADORA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	23,70	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 9834	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	167,50	167,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	12,00	PGTO	800,00	9.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	484,93	484,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	12,00	PGTO	38,07	456,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	12,00	PGTO	80,00	960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	12,00	PGTO	60,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRIBUICAO.	CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS CNM	00.703.157/0001-83	1,00	PGTO	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLOTAGENS.	PROJELUZ LTDA	03.498.039/0001-79	1,00	UNI	172,00	172,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE IMPRESSAO	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	992,00	UNI	1,05	1.041,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PAINEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	JOGO	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	26,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 04 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC. TRAS.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	16,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA LATERAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,70	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT REPARO ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PCTE	247,00	247,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SOBERBO P/ VEICULO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	0,15	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHO CINTO SEGURANÇA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	37,00	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	16,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	0,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE UNIVERSAL 2 POLOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	5,00	PGTO	100,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	11,00	PGTO	785,00	8.635,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO ELETRICO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO ESTABILIZADOR TRAZ	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVISO REVISÃO GERAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO LAVAÇÃO 4 CUBO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO REVISAO 4 CUBO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	SERV	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO TROCAR BUCHAS AMORTECEDOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A - TELESP	02.558.157/0013-04	1,00	MIN.	0,32	0,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO REVISAO 4 CUBO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	SERV	60,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO TROCAR REPARO VALVULA PEDAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO LAVAÇÃO 4 CUBO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	SERV	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO VALVULA DESCARGA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO FREIOS GERAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAVAÇÃO VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A - TELESP	02.558.157/0013-04	1,00	MIN.	4,97	4,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A - TELESP	02.558.157/0013-04	1,00	MIN.	8,96	8,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	UNI	0,20	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA DA DESCARGA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	19,30	19,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E DE PRESSAO 3/8.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,10	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO VALVULA FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LIMITADORA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE PARA LONA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	64,00	PC	0,10	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJ. CX. VAZADA PN 70 C/ TUBO 1,20 MTS	DISBRAPLAC LTDA ME	05.168.674/0001-13	30,00	UNI	230,00	6.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	10,50	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	6,00	PC	0,40	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	8,00	UNI	2,60	20,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA DUPLA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	8,00	UNI	0,50	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	16,00	PC	0,20	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	9,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	40,00	UNI	1,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GLOSSY PAPER	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	211,00	211,00
	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA	TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	80,00	HRS	130,00	10.400,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA	TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	153,00	HRS	140,00	21.420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE PESSOAS.	DA CAPITAL TOUR TURISMO LTDA -ME	07.540.755/0001-28	3,00	SERV	700,00	2.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1,00	SERV	2.900,00	2.900,00
	TINTA DEMARCAÇÃO AMARELA 18LTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	BALD	260,00	2.600,00
	TINTA DE DEMARCAÇÃO BRANCA 18 LTS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	BALD	264,00	2.640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - CURITIBANOS	83.395.921/0004-70	5,00	PGTO	386,67	1.933,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	1,00	PC	36,90	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDADA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA VEDAÇÃO ALUMINIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,10	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO MA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO TROCAR REPARO CIL.MESTRE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	270,00	270,00
	SACO PARA LIXO 30 L C/10.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	PCTE	3,75	7,50
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	7,65	7,65
	SACO PARA LIXO 100 L C/50.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	21,30	21,30
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	0,87	0,87
	ESPONJA DE ACO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	2,54	2,54
	AGUA SANITARIA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	L	2,90	5,80
	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	5,70	5,70
	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	2,80	2,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	PCTE	3,15	3,15
	ALCOOL COMUM.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	1,00	L	5,75	5,75
	SERVIÇO DE CAÇAMBA	EMMIL EMPREITEIRA LTDA EPP	10.610.908/0001-70	87,00	HRS	60,00	5.220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - LAGES/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,014	UNI	19,86	79,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	12,00	UNI	7,79	93,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	12,00	UNI	7,79	93,48
	TINTA FUNDO OLEO 3,600	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	24,00	UNI	29,90	717,60
	PINCEL 2"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,90	8,70
	TINTA ACRILICA FOSCO AREIA 18 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BALD	88,00	264,00
	PINCEL 4,0"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,90	27,60
	ROLO DE LÃ COM CABO 8,0	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	11,90	47,60
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	14,00	M3	76,70	1.073,80
	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1.000,00	UNI	0,46	460,00
	CIMENTO 50 KG.	CBJ MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA	10.553.327/0001-44	15,00	SC	21,76	326,40
	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	14,50	72,50
	FLANGE 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	5,50	55,00
	FIO RIGIDO 2 CORES 2,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,84	8,40
	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO PIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	2,50	12,50
	VIDRO FANTASIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	MT2	54,00	540,00
	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	3,30	33,00
	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	14,00	M3	49,70	695,80
	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	19,00	95,00
	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	PAR	6,65	99,75
	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	34,00	340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	9,42	47,10
	POSTE DE 6M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	205,00	2.050,00
	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	110,00	1.100,00
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	1,50	15,00
	TIJOLO 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,46	4,60
	CAL FÁCIL 3.600 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	GL	11,60	174,00
	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	73,00	365,00
	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	74,00	740,00
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,38	16,90
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	14,00	M3	76,70	1.073,80
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	9,40	47,00
	DISJUNTOR 40 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	11,70	58,50
	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	24,00	UNI	0,46	11,04
	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	9,00	PC	225,00	2.025,00
	ARMAÇÕES MONOFASICAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	9,40	94,00
	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	16,50	165,00
	TOMADA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,00	15,00
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE IMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	6,35	31,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	30,00	UNI	53,70	1.611,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA PARA ISOPOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	VIDR	1,27	12,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP N ° 28	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	20,00	UNI	47,50	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL HP PRETO N° 60	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	30,00	UNI	46,90	1.407,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AMARELO N° 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	4,98	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO LARANJA N° 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	4,98	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARBANTE N° 4.0 C/ 800 m	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	ROLO	18,70	56,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERMELHO Nº 7 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	PCTE	4,98	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,25	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE CALIGRAFIA COM 48 FOLHAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,72	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCULADORA DE MESA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	12,00	UNI	7,15	85,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS COM 31 PAUTAS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	1,30	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,36	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,40	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRILHO COLA PRATA 25GR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	40,00	VIDR	0,95	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,27	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	VIDR	0,91	45,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRILHO COLA DOURADA 25GR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	VIDR	0,95	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELÁSTICO ESTREITO 10 M	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	PC	5,11	102,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO PRETA TIPO A4	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,27	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	0,88	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA FINA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	21,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fls..	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	RESM	9,90	1.980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	10,00	M	5,05	50,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	25,00	PCTE	2,40	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ NA COR ÁGUA MARINHA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	FLS	0,14	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HECTOGRÁFICO COR AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	500,00	UNI	0,31	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHA QUADRICULADA QUADROS DE 1 CM X 1 CM	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	FLS	0,06	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	0,85	42,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO AZUL.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	0,85	17,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHOSO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	FLS	0,55	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS 11CM	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	0,52	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,26	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,33	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RENDA BRANCA ESTREITA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	M	0,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	0,85	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	FLS	3,80	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	0,85	42,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRIPLA DE MICO COM 50 MTS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 100 fls SALMÃO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	25,00	RESM	2,80	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LASTEX.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	25,00	ROLO	0,95	23,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,36	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	1,57	314,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTÃO 20 GRAMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	50,00	UNI	1,16	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ NA COR PALHA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	FLS	0,14	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	20,00	PCTE	4,98	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA PLASTIFICAR FL A4	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	200,00	UNI	0,80	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ NA COR SALMÃO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	100,00	FLS	0,14	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE CONCRETO SIMPLES C-2 MACHO/FÊMEA 400 MM	SLX IND. COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	10.432.104/0001-29	108,00	PC	27,50	2.970,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE MECANICA MEDIO PESADA.	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	32,00	SERV	20,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSERTAR APARELHO DE SOM.	FILETRON ELETRONICA LTDA	78.874.096/0001-04	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODULO.	FILETRON ELETRONICA LTDA	78.874.096/0001-04	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO Nº 14	CEPAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	04.571.019/0001-49	2,00	KG	9,23	18,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME Nº12	CEPAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	04.571.019/0001-49	40,00	KG	8,38	335,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELA GALVANIZADA ARAME 12 8X8 1,80 ALT.	CEPAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	04.571.019/0001-49	278,00	M	16,58	4.609,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELO MECANICO 1 3/4	APR INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	07.509.148/0001-03	2,00	UNI	102,10	204,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO 6207	APR INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	07.509.148/0001-03	2,00	PC	6,65	13,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOBULO B	APR INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	07.509.148/0001-03	2,00	UNI	109,75	219,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO 3209	APR INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	07.509.148/0001-03	2,00	PC	48,06	96,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT O RING DE VED 31-62 H FOFO	APR INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	07.509.148/0001-03	1,00	PC	26,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM PAVIMENTAÇÃO E MEIO FIO	ANTONIO ROGÉRIO DA SILVA	026.104.198-30	1,00	SERV	984,59	984,59
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,30	121,20
	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	8,60	602,00
	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	8,50	476,00
	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	0,92	92,00
	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,00	160,00
	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	16,30	1.304,00
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	7,00	126,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	22,90	91,60
	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	2,30	193,20
	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,15	92,00
	ASSOALHA PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	18,00	702,00
	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,49	134,10
	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	16,30	586,80
	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	6,10	54,90
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	7,00	112,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHAD	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	188,00	376,00
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,65	276,80
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	72,00	288,00
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,00	24,00
	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	5,95	95,20
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	6,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO 17 X 27	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,00	160,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	22,90	91,60
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	7,00	126,00
	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	2,30	193,20
	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,15	92,00
	ASSOALHA PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	18,00	702,00
	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	8,50	476,00
	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,49	134,10
	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	16,30	586,80
	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	6,10	54,90
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	8,60	602,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,30	121,20
	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	7,00	112,00
	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	16,30	1.304,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	0,92	92,00
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,00	24,00
	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHAD	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	188,00	376,00
	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	5,95	95,20
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,65	276,80
	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	72,00	288,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	6,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,00	24,00
	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHAD	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	188,00	376,00
	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	5,95	95,20
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,65	276,80
	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	72,00	288,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	6,00	24,00
	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	22,90	91,60
	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	2,30	193,20
	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,15	92,00
	ASSOALHA PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	18,00	702,00
	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,49	134,10
	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	16,30	586,80
	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	6,10	54,90
	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	7,00	112,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,30	121,20
	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	8,60	602,00
	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	8,50	476,00
	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	0,92	92,00
	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,00	160,00
	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	16,30	1.304,00
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	7,00	126,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	22,90	91,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	2,30	193,20
	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,15	92,00
	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,49	134,10
	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	16,30	586,80
	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	6,10	54,90
	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	7,00	112,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,30	121,20
	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	8,60	602,00
	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	8,50	476,00
	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	0,92	92,00
	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,00	160,00
	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	16,30	1.304,00
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	7,00	126,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	ASSOALHA PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	18,00	702,00
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,00	24,00
	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHAD	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	188,00	376,00
	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	5,95	95,20
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,65	276,80
	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	72,00	288,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	6,00	24,00
	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,30	121,20
	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	8,60	602,00
	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	8,50	476,00
	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	0,92	92,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,00	160,00
	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	16,30	1.304,00
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	7,00	126,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	22,90	91,60
	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	2,30	193,20
	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,15	92,00
	ASSOALHA PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	18,00	702,00
	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,49	134,10
	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	16,30	586,80
	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	6,10	54,90
	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	7,00	112,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	5,95	95,20
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,65	276,80
	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	72,00	288,00
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,00	24,00
	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHAD	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	188,00	376,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	6,00	24,00
	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,30	121,20
	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	8,60	602,00
	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	8,50	476,00
	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	0,92	92,00
	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	16,30	1.304,00
	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	7,00	126,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 22/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,15	92,00
	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	7,40	111,00
	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	7,00	112,00
	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	16,30	586,80
	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,00	160,00
	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	22,90	91,60
	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	2,30	193,20
	ASSOALHA PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	18,00	702,00
	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,49	134,10
	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	6,10	54,90
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,00	24,00
	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHAD	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	188,00	376,00
	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	5,95	95,20
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,65	276,80
	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	72,00	288,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	6,00	48,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	6,00	24,00
	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	6,00	18,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA SAPATA FREIO DIANTEIRO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	8,00	UNI	32,1606	257,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO DIANTEIRO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	72,6684	145,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	PC	72,6684	145,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR PARALELO 4-1/0 X 4-2 AWG.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	11,0139	22,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	PC	49,58	99,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	215,00	430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA 5397.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	6,00	PC	9,145	54,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DO EIXO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	4,00	PC	8,69	34,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO 3 SAIDAS.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	7,786	15,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 3172930077	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	6,00	PC	1,1675	7,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	4,00	UNI	0,1762	0,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO 3F8283	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	4,00	PC	5,8704	23,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA TRAVA PARA PASTILHA DE FREIO.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	PC	16,9724	33,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO COBRE	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	UNI	77,0959	77,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	JOGO	40,7514	81,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	8,00	PC	1,2725	10,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXCENTRICO FREIO 112062	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	4,00	UNI	6,6744	26,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	4,00	PC	3,7668	15,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOTOR PARTIDA OG46610	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H 1 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	T DE REDE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	9,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTAO PARTIDA IM 11033	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	3,00	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA DE AR 1/4.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	M	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	2.234,72	2.234,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	510,00	510,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA LT	04.608.241/0001-79	5,00	PGTO	423,54	2.117,70
	PÓ DE PEDRA BRITA	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	40,00	TONE	46,50	1.860,00
	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	120,00	TONE	37,50	4.500,00
	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA	TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	60,00	HRS	130,00	7.800,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA	TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	85,00	HRS	140,00	11.900,00
	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA	TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	30,00	HRS	130,00	3.900,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA	TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	40,00	HRS	140,00	5.600,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 27/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 32/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	8,50	51,00
	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	0,92	13,80
	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,30	18,40
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,00	48,00
	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	5,50	66,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 35/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	6,00	6,00
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 36/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 38/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 39/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	69,00	69,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	55,00	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,59	1,18
	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	1,90	1,90
	TOMADA DE SOBREPOR.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,90	4,90
	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,50	1,00
	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,90	24,90
	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	M	1,55	46,50
	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,18	1,80
	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
	DISJUNTOR 25 A.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,90	7,90
	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,40	4,20
	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	20,00	20,00
	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	42,50	42,50
	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,95	0,95
	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,90	7,60
	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,40	1,20
	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,70	0,70
	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	0,40	1,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 41/46

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,40	0,40
	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	0,95	3,80
	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,40	2,40
	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,70	1,40
	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	19,90	59,70
	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	13,90	27,80
	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	8,40	25,20
	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	ROLO	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,30	1,30
	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,90	5,90
	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,90	10,90
	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	220,00	220,00
	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,40	18,40
	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	7,00	7,00
	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	1,90	11,40
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	7,40	22,20
	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	10,00	130,00
	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	30,00	30,00
	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	108,00	108,00
	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,37	314,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	7,95	7,95
	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	20,95	146,65
	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	5,00	10,00
	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	16,90	50,70
	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	8,65	51,90
	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,00	8,00
	INTERRUPTOR SOBREPOR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	5,00	UNI	2,25	11,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	13,60	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATLAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	5,98	17,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORANTE LÍQUIDO 50 ml	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	3,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3,8 X 45	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	UNI	0,16	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO MIOLO FECHADURA SOPRANO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 6MM.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	0,80	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA AMERICANA CROMADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	9,80	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,98	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENCADERNACAO.	ENZO SANDER PELLIZZARO	820.498.749-87	1,00	SERV	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA	83.235.234/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	27,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	4,00	PC	22,26	89,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC. TRAS.	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UNI	22,93	45,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	4,00	PC	4,76	19,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	428,80	428,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UNI	432,06	864,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	JOGO	107,80	107,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 800 G	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	3,52	10,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARGA GLP LIQUIGAS P-13	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	48,90	48,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCTE	9,95	9,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBONA DE AGUA 20 LITROS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	CAIXA	22,68	45,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ MATE 40G	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	CAIXA	3,19	6,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	2,49	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	9,95	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO AMANTEIGADO 400gr.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	25,00	PCTE	2,958	73,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	KG	8,59	51,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR 11277.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	PC	3,98	11,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UNI	3,828	22,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM BARRA 400 G.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	1,69	5,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 200 ML.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	4,59	4,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	KG	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	3,54	14,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	5,824	29,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA	00.428.307/0005-11	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	CAIXA	22,68	22,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 1 KG).	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	2,49	7,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	KG	8,59	17,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	UNI	3,73	37,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	11,00	PGTO	1.200,00	13.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - LAGES/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	9,00	UNI	19,86	178,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	24,294	UNI	7,79	189,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	9,00	UNI	19,86	178,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	25,00	UNI	7,79	194,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DO PUNHO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	155,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8 7D	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	199,00	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAIOLA DE AGULHAS 12X16X13	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	19,00	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO COMBINADO M5	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA TRAÇÃO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	3,00	PC	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNIÇÃO NGK	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURANÇA DA CORRENTE	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COROA 3/8R	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CILINDRO 0,5M	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARÇA DO VENTILADOR C/DISP ARRANQUE	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	151,00	151,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGULHA DE ADMISSÃO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBREGEM	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROSCA HELLI-COILL 5 MM	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	4,00	PC	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRACADEIRA DO CABO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE MANEJO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABECOTE COMPLETO BH	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	170,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO SILENCIADOR	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DE TRAÇÃO.	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CILINDRO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE COMPRESSAO 38X1,5MM	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE SEGURANÇA 5	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDAO DE ARRANQUE 035X960 MM	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANIPULO DE PARTIDA R	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ELASTICO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEÇA DE ENGATE	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLIA	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA RECUCO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARÇAÇA DO VENTILADOR	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROSCA HELLI-COILL 5MM	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	6,00	PC	15,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT CARBURADOR 034/036/360/381DIS	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	3,00	PC	33,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA SILENCIADOR	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEM FIM	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE GASOLINA R	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	17,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DE TRAÇÃO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	1,00	PC	23,00	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTA DO FREIO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	26,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTEÇÃO DA MAO	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	PC	43,00	86,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO DE INTERNET	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA MIKROTIK	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	UNI	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRANCO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	L	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANIVELA VIDRO VW	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA ROLO PORTA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO FORRO PORTA VW	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	20,00	KIT	3,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA VIDRO L/E VW KOMBI	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INF INTERNO PORTA MEIO VW KOMBI	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	67,00	67,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRAÇAS CENTRAL SUP KOMBI	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	138,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVÉL C/ 100 300ML.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCTE	7,565	45,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	11,00	PCTE	2,85	31,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,296	KG	2,40	15,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA POTE 500G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	KG	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	KG	2,38	7,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	KG	3,70	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	29,00	LT	3,99	115,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MORTADELA DE FRANGO, SEM GORDURA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	17,00	KG	6,00	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO FATIADO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	KG	3,70	88,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	L	1,98	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE LEITE 800 G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCTE	4,98	14,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA MANCAL	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	1,00	PC	3.300,00	3.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CJ MANG.S.DER 1.1/12X15	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	1,00	PC	1.890,00	1.890,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOGÃO A GÁS 4 BOCAS.	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	259,00	259,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRAS	AMBROSIO MOTORES E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	10.652.052/0001-04	2,00	UNI	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCACAO, ATUALIZACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMA_1	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	11,00	MES	2.931,64	32.248,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	3,00	SERV	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE MECANICA MEDIO PESADA.	MECANICA 03 IRMAOS	14.872.728/0001-18	28,00	SERV	20,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE JARDINAGEM.	VALDOMIRO PEREIRA NUNES	167.444.209-25	1,00	SERV	405,41	405,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	VIVALDINO PEREIRA DE JESUS	216.435.049-91	1,00	SERV	473,08	473,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	SERV	450,00	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMA PLANTADA EM PLACAS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	500,00	MT2	5,00	2.500,00
						Total Geral ---->	352.943,96